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Auvergne Bio Distribution ZAC de la Varenne, rue de Bretagne COMBRONDE 03-15-43-63 Nathalie Carthonnet [ 04.63.85.80.18 | n.carthonnet@auvergnebiodistribution.fr
Bio A Pro 32rue des Ronzieres BRIGNAIS 42-69 Julia Girard 04.78.82.05.96 | contact@bioapro.com

Inter Bio Normandie Services 201 rue de la Douitée VIRE 14-27-50-61-76 Armelle Marie 0231698956 | Tangerbioennormandie.services@gmoil.
La Bio d’lci chez STEF - 1200 Avenue Houille Blanche CHAMBERY 01-73-74 Christine Viron 04.79.71.06.05 | contact@Ilabiodici.fr

La Bio d'Ici d'abord 5 allée ducamp AMIENS 80-60-02 Ludovic Pradel 06.13.18.83.13 bio.dici.dabord@live.fr

La Coopérative Bio lle de France 1rue René Dumont COMBS-LA-VILLE 75-77-78-91-92-93-94-95 [ Nicolas Hallier 07.86.51.89.17 | n.hallier@coopbioidf.fr

Mangeons Bio Ensemble 143 bis boulevard de Poitiers BRESSUIRE 16-17-79-86 Cécile Remeau 09.74.19.22.60 | direction@mangeonsbioensemble.fr
Manger Bio 35 3 Parc de Brocéliande SAINT-GREGOIRE 35 Sophie Jeannin 06.23.46.08.93 | s.jeannin@mangerbio35.fr

Manger Bio 44 10 rue Véga CARQUEFOU 44-49-85 Pauline Daniel 06.48.68.77.72 | responsablecommerciale@mangerbio44.fr
Manger Bio 53 ZA La Fonterie, impasse des Tailleurs CHANGE 53-72 Pauline Daniel 06.48.68.77.72 | responsablecommerciale@mangerbio44.fr
Manger Bio Bourgogne Franche Comté [1rue des Coulots BRETENIERE 21-25-39-58-70-71-89-90 | Camille Kippeurt 06.17.84.49.26 | mangerbio.bfc@gmail.com

Manger Bio Champagne Ardenne ggm:%er:(geo&rzig?r:tzdu Mont-Bernard 8EQIM%,\‘ASG_I5’S_ 08-10-51-52 Cécile Le Roy 03.26.64.90.22 | mbca@biochampagneardenne.org
Manger Bio en Provence Les Faysses BARCILLONNETTE 06-13-83-84 Olivier Bonneaud 07.67.69.156.39 | olivier.oonneaud@mangerbioenprovence.fr
Manger Bio Périgord 9impasse de la Truffe COURSAC 24 Mathilde Chaland 05.53.04.06.12 | mangerbioperigord@gmail.com

Manger Bio Restauration 12 rue Frédéric Mistral LIMOGES 19-23-87 Yann Paton 05.55.31.86.88 | contact@mangerbiorestauration.fr

Manger Bio Sud Ouest 1334 avenue de la Confluence DAMAZAN 12-31-33-40-46-47-64-81 | Benjamin Labelle 06.95.01.85.37 | blabelle@mangerbiosudouest.fr

Mangez Bio Isére Marché d'intérét National - 117, rue des Alliés | GRENOBLE 38 Lydéric Motte 06.95.83.14.31 | bienvenue@mangezbioisere.com

Norabio Zone de la Houssoye - rue Calmette BOIS-GRENIER 59-62 Laurent Lieppe 03.61.68.41.66 | laurent.lieppe@norabio.fr

Paysan Bio Lorrain Entrée 1 Cite Provinces Imm. Picardie LAXOU 54-55-57-88 Valérie Frangois 06.79.32.88.43 | v.francois.pbl@orange.fr

Resto Bio Midi Pyrénées 28 avenue de la Libération AoGt 1944 TARBES 09-31-32-65 Aline Berthier 06.73.57.16.01 restobio65@free.fr

Solibio 55 rue du Marché Gare - bat. Administratif | STRASBOURG 67-68 Mathieu Bon 06.50.38.44.18 | m.bon@solibio.fr
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ZA de la Morandais

TINTENIAC

Livre les départements
sans plateforme locale

04.90.90.31.93

Agricourt 150 rue de judée ECOSITE, pdle bio vallée EURRE 26-07 Florent Dalmasso 09.563.25.33.73 | info@agricourt.fr
Echanges Paysans 05 8 rue des compagnons - zone des Fauvins 2 | GAP 04-05 Arnaud Chary 06.48.35.82.35 | arnaud.chary@echanges-paysans.fr
e d&:ggygculture sleleeleueeEL Ecopdle DAOULAS 29 Florence Busson 02.98.25.80.33 | mab29.busson@agrobio-bretagne.org

PARTENAIRE DES PLATEFORMES

biocooprestauration@biocoop.fr




